
Schützengau Günzburg

Luftgewehr 2020 - Offene Klasse 2

Ergebnisse des 4. Wettkampftages Vorrunde  -  A-Gruppe 2 
Edelweiß Harthausen 1   Bayerland Ettenbeuren 2 1032:1080

Lippe Christian 369
Strobel Peter 341
E Hirsch Martin 322

E Thoma Philipp 364
Bestler Tobias 361
Anwander Hans 355

SV Eintracht Leinheim 2   Fortuna Hochwang 1 1093:1075
Grupp Klaus 369
Albrecht Siegfried 363
Hindelang Angelika 361

Persch Tanja 362
Reichle Horst 358
E Seilert Uwe 355

Tell Deubach 1   Kader-Rieden 2 1099:1108
Siegner Rainer 381
Sailer Maximilian 363
Siegner Michael 355

Ley Sonja 380
Meißle Christian 367
Jedelhauser Markus 361

Tabelle

  1. Kader-Rieden 2   7 : 1   Punkte 4402  Ringe Schnitt:    1101,00
  2. Tell Deubach 1   6 : 2   Punkte 4420  Ringe Schnitt:    1105,00
  3. SV Eintracht Leinheim 2   5 : 3   Punkte 4368  Ringe Schnitt:    1092,00
  4. Fortuna Hochwang 1   4 : 4   Punkte 4284  Ringe Schnitt:    1071,00
  5. Bayerland Ettenbeuren 2   2 : 6   Punkte 4254  Ringe Schnitt:    1064,00
  6. Edelweiß Harthausen 1   0 : 8   Punkte 4111  Ringe Schnitt:    1028,00

Die besten Schützen der A-Gruppe 2 
  1. Siegner Rainer Tell Deubach 1 381 Ringe
  2. Ley Sonja Kader-Rieden 2 380 Ringe
  3. Grupp Klaus SV Eintracht Leinheim 2 369 Ringe
  4. Lippe Christian Edelweiß Harthausen 1 369 Ringe
  5. Meißle Christian Kader-Rieden 2 367 Ringe
  6. Thoma Philipp Bayerland Ettenbeuren 2 364 Ringe
  7. Sailer Maximilian Tell Deubach 1 363 Ringe
  8. Albrecht Siegfried SV Eintracht Leinheim 2 363 Ringe
  9. Persch Tanja Fortuna Hochwang 1 362 Ringe
10. Jedelhauser Markus Kader-Rieden 2 361 Ringe
11. Hindelang Angelika SV Eintracht Leinheim 2 361 Ringe
12. Bestler Tobias Bayerland Ettenbeuren 2 361 Ringe
13. Reichle Horst Fortuna Hochwang 1 358 Ringe
14. Seilert Uwe Fortuna Hochwang 1 355 Ringe
15. Siegner Michael Tell Deubach 1 355 Ringe
16. Anwander Hans Bayerland Ettenbeuren 2 355 Ringe
17. Strobel Peter Edelweiß Harthausen 1 341 Ringe
18. Hirsch Martin Edelweiß Harthausen 1 322 Ringe
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Schützengau Günzburg
Einzelwertung - Luftgewehr - 2020 - Offene Klasse 2

A-Gruppe 2 0

Platz Passnr. Name Alter Verein WK Ergebnisse Schnitt

1 70702255 Ley Sonja 49 Kader-Rieden 2 4 369-382-380-380 377.75

2 70701992 Siegner Rainer 43 Tell Deubach 1 4 378-375-373-381 376.75

3 70707264 Sailer Maximilian 30 Tell Deubach 1 4 372-372-366-363 368.25

4 70707173 Grupp Klaus 49 SV Eintracht Leinheim 2 4 368-363-368-369 367.00

5 70701366 Reichle Horst 51 Fortuna Hochwang 1 4 371-361-366-358 364.00

6 70703329 Hindelang Angelika 52 SV Eintracht Leinheim 2 4 368-364-361-361 363.50

7 70707789 Jedelhauser Markus 28 Kader-Rieden 2 4 367-360-361-361 362.25

8 70702048 Persch Tanja 44 Fortuna Hochwang 1 4 365-366-354-362 361.75

9 70702903 Bestler Tobias 43 Bayerland Ettenbeuren 2 3 360-364-361 361.67

10 70707294 Lippe Christian 31 Edelweiß Harthausen 1 4 366-354-354-369 360.75

11 70706876 Hindelang Marc 26 SV Eintracht Leinheim 2 4 354-362-367-359 360.50

12 70702983 Thoma Philipp 53 Bayerland Ettenbeuren 2 4 362-363-351-364 360.00

13 70702936 Krautmann Wilhelm 40 Bayerland Ettenbeuren 2 1 359 359.00

14 70707082 Meißle Christian 31 Kader-Rieden 2 4 359-355-367-354 358.75

15 70701371 Schuler Maria-Theresia 24 Fortuna Hochwang 1 1 358 358.00

16 70702898 Anwander Hans 59 Bayerland Ettenbeuren 2 2 361-355 358.00

17 70702256 Ley Thomas 49 Kader-Rieden 2 4 356-361-355-356 357.00

18 70700993 Albrecht Siegfried 54 SV Eintracht Leinheim 2 4 363-352-358-352 356.25

19 70707768 Siegner Michael 27 Tell Deubach 1 4 368-354-355-345 355.50

20 70708642 Seilert Uwe 34 Fortuna Hochwang 1 1 355 355.00

21 70702889 Ziesche Martina 40 Tell Deubach 1 4 363-348-350-351 353.00

22 70701420 Wiedemann Maximilian 24 Kader-Rieden 2 3 357-347-348 350.67
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Platz PassnummerName Alter Verein WK Ergebnisse Schnitt

23 70700907 Ertle Maria-Anna 61 Edelweiß Harthausen 1 4 339-347-348-321 338.75

24 70700950 Strobel Peter 73 Edelweiß Harthausen 1 1 337 337.00

25 70700920 Hirsch Martin 53 Edelweiß Harthausen 1 3 343-345-322 336.67

26 70705329 Angermeyer Bruno 60 Fortuna Hochwang 1 2 319-349 334.00

27 70702968 Schiller Bernhard 50 Bayerland Ettenbeuren 2 3 337-317-338 330.67

28 70708524 Reichle Alexander 19 Fortuna Hochwang 1 1 324 324.00

29 70700949 Strobel Peter 53 Edelweiß Harthausen 1 3 283-341-314 312.67

30 70708873 Burkhard Jellena 16 Bayerland Ettenbeuren 2 1 302 302.00
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